

**KJÆR ADVOKATFIRMA,
ADVOKATANPARTSSELSK
AB**

J. Skjoldborgs Vej 1
9670 Løgstør
CVR-nr. 26026768

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Mogens Kjær Rask Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KJÆR ADVOKATFIRMA, ADVOKATANPARTSSELSKAB

J. Skjoldborgs Vej 1

9670 Løgstør

CVR-nr.: 26026768

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mogens Kjær Rask Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter udviser et overskud på 703 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.904.436	3.263.977
Personaleomkostninger	1	(3.033.651)	(2.773.457)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(807)</u>	<u>(24.107)</u>
Driftsresultat		869.978	466.413
Andre finansielle indtægter		32.127	38.097
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(995)</u>
Resultat før skat		902.105	503.515
Skat af årets resultat	3	<u>(199.424)</u>	<u>(111.512)</u>
Årets resultat		<u>702.681</u>	<u>392.003</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.000	100.000
Overført resultat		<u>597.681</u>	<u>292.003</u>
		<u>702.681</u>	<u>392.003</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	20.807
Materielle anlægsaktiver		20.000	20.807
Anlægsaktiver		20.000	20.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.922	260.773
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.383.000	1.147.200
Andre tilgodehavender	4	916.962	780.321
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.088
Tilgodehavender		2.454.884	2.197.382
Likvide beholdninger		2.352.592	1.905.470
Omsætningsaktiver		4.807.476	4.102.852
Aktiver		4.827.476	4.123.659

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.194.312	2.596.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>3.424.312</u>	<u>2.821.631</u>
Udskudt skat		<u>304.300</u>	<u>268.600</u>
Hensatte forpligtelser		<u>304.300</u>	<u>268.600</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.943	73.943
Skyldig selskabsskat		139.724	0
Anden gæld		<u>885.197</u>	<u>959.485</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.098.864</u>	<u>1.033.428</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.098.864</u>	<u>1.033.428</u>
Passiver		<u>4.827.476</u>	<u>4.123.659</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	2.596.631	100.000	2.821.631
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	597.681	105.000	702.681
Egenkapital ultimo	125.000	3.194.312	105.000	3.424.312

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.506.484	2.284.621
Pensioner	407.263	374.095
Andre omkostninger til social sikring	51.562	44.989
Andre personaleomkostninger	68.342	69.752
	3.033.651	2.773.457
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	807	40.050
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(15.943)
	807	24.107

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	163.724	10.912
Ændring af udskudt skat	35.700	100.600
	199.424	111.512

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	916.962	780.321
	916.962	780.321

I regnskabsposten andre tilgodehavender indgår et nettoindestående på 0 kr. opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti på 13.154.059 kr. og klienttilsvar på 13.154.059 kr.

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af bygninger og edb-software. Forpligtelser i henhold til lejekontrakter frem til udløb udgør pr. 31.12.2017 270.000 kr. (2016, 270.000 kr.)

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
